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Twardziele wybrali Zarząd Koła na następną
kadencję.
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Już po raz dziewiętnasty członkowie Koła PTTK nr 30 ''Twardziele'' z Cieszyna wybierali
władze swojego Koła na najbliższe cztery lata.

27 stycznia w obecności Honorowego Prezesa Zarządu Oddziału PTTK Beskid Śląski w Cieszynie Ryszarda Mazura
oraz obecnie urzędujących: Prezesa Jacka Tyczkowskiego i V-ce Prezesa Jana Polloka wybrano Zarząd Koła w
składzie: Henryk Więzik – Prezes, Zbigniew Tomaszczyk i Zbigniew Huczała – V-ce Prezesi, Janina Tomaszczyk –
Sekretarz Zarządu, Maria Iskrzyska – Skarbnik Koła oraz członkowie Zarządu w osobach: Sylwia Huczała, Jan Kubala,
Adam Szalbót oraz Henryka Tomaszczyk. W następnej kadencji Komisję Rewizyjną tworzyć będą Krystyna Kubala
oraz Małgorzata Pieczonka pod przewodnictwem Joanny Zmarzły. Na XXVII zjeździe Oddziału Beskid Śląski w
Cieszynie Koło reprezentować będą następujący delegaci: Sylwia Huczała, Zbigniew Huczała, Jan Kubala, Małgorzata
Pieczonka, Adam Szabót, Zbigniew Tomaszczyk i Genowefa Zając.

Przed przystąpieniem do wyborów goście honorowi wręczyli odznaczenia i dyplomy wyróżniającym się
„Twardzielom”. I tak Zbigniew Tomaszczyk otrzymał złotą, natomiast Janina Tomaszczyk brązową Honorową
Odznakę PTTK. Jan Kubala został odznaczony Śląską Honorową Odznaką PTTK. Dyplomy Rady Prezesów Oddziałów
PTTK Województwa Śląskiego otrzymali: Sylwia Huczała, Genowefa Zając i Zbigniew Huczała, natomiast dyplom
Prezesa Oddziału Beskid Śląski przypadł Henryce Tomaszczyk i Joannie Zmarzły.

W przerwie spowodowanej liczeniem głosów oddanych w wyborach, przewodniczący zebrania przedstawił ramowy
plan wycieczek wyjazdowych organizowanych w 2017 roku. Prezes Zarządu nakreślił również program działań
podjętych w związku z przypadającą w tym roku 50 rocznicą utworzenia Koła PTTK Nr 30 w Cieszynie. W trakcie
obrad można było zakupić odznakę przygotowaną na okoliczność obchodów okrągłej rocznicy.
Każdy z uczestników zebrania otrzymał kalendarzyk na 2017 rok, w którym zaznaczono trzy najważniejsze daty w
bieżącym roku: 28 maja - 44 Rajd Górski Koła PTTK nr 30; 28 października - obchody 50 – lecia powstania Koła oraz
20 grudnia - 50 rocznica założenia Koła. Tak więc nadchodzący rok dla nowo wybranego Zarządu oraz pozostałych
działaczy Koła zapowiada się bardzo pracowicie.
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